
UCHWAŁA NR LXXVII/1481/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXVI/1420/2023 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 

18 grudnia 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na rzecz 

Miasta Bydgoszczy. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40)1) w związku z art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270)2) , uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVI/1420/2023 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na rzecz Miasta Bydgoszczy 

zmienia się §2, który otrzymuje brzmienie: "W budżecie Gminy na 2024 rok środki na dotację 

celową, o której mowa w § 1 zostaną zabezpieczone w dziale 600, rozdział 60004 § 2710 do 

wysokości 102.000,00 zł ( słownie: sto dwa tysiące 00/100).". 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz.572, 1463, 1688 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872. 

Id: C832CAFA-5F0B-4D02-B001-06060E4B7F37. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W §2 uchwaly zmienianej Nr LXXVI/1420/2023 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 

18 grudnia 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na rzecz Miasta 

Bydgoszczy wskazano, że środki na dotację celową zostały zabezpieczone w dziale 600, rozdział 

60004 § 2310 - Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, natomiast winny być one 

zabezpieczone w dziale 600, rozdział 60004 § 2710 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

Zmiana ta wynika z poprawnego umiejscowienia zadania w klasyfikacji budżetowej. 

Środki na powyższy cel zostały zabezpieczone w projekcie budżetu gminy na 2024 rok. 

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

Id: C832CAFA-5F0B-4D02-B001-06060E4B7F37. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



